РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 г. СОЧИ

ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ

354055, г. Сочи, с. Пластунка, ул. Джапаридзе, 47-А

ОГРН: 1022302836710,   ИНН/ КПП 2319028942/ 231901001

П Р И К А З
От 01.09. 2021 г.                                                                                                               № 97

«о создании Совета профилактики МОБУ

ООШ № 44 в 2021/2022 учебном году»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнениях Закона РФ от 24.06.1999

г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», профилактики правонарушений среди учащихся ОУ,

приказываю:

              1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних в составе:

               Истомин В.В. -  директор, председатель СП МОБУ ООШ №44;

              Карташова В.И., социальный педагог - секретарь СП, ответственный за

координацию деятельности членов СП,    ответственный за профилактическую работу в

ОУ;

              Клименко Т.С. – заместитель директора по УВР, руководитель ПМПК МОБУ

ООШ №44

              Комарова Т.С. – заместитель директора по ВР;

              Адам Н.И.  -  педагог-психолог;

              Зональный инспектор ПДН Хостинского района г.Сочи (по приказу)

             2. Совету Профилактики разработать и предоставить на утверждение план работы

СП МОБУ ООШ № 44 на 2021-2022  учебный год в срок 15.09. 2021 года.

              3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ №44                                                                                  В.В. Истомин

С приказом ознакомлены:

  Карташова В.И.    -

  Клименко Т.С.    –

  Адам Н.И.  -

  Комарова Т.С.    -

		2021-12-22T16:33:06+0300
	МОБУ ООШ № 44 Г. СОЧИ ИМ. В. И. ПРУИДЗЕ